第４６回 原子力委員会定例会議議事録

１．日 時  １９９４年１１月２９日（火） １０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）日本原子力研究所東海研究所における廃棄物埋設事業の許可について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
       第４５回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
   （２）日本原子力研究所東海研究所における廃棄物埋設事業の許可について
      （一部補正）
       平成６年１１月２１日付け６安（廃規）第５号をもって、内閣総理
      大臣から通知のあった標記の件について、科学技術庁から説明がなさ
      れ、引き続き審議することとした。
       注）本件は、平成６年７月１９日付け５安第４９３号をもって、諮
         問を受けた表記申請について、申請書の本文及び添付書類の記
         述の適正化を図るため、一部補正を行うものである。